
llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll 
KUJCP010WSOA 

& 
Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

Dodatek č.1- aktualizační 
k pojistné smlouvě č. 6980355541 ze dne 1. 7. 2015 

pro pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla - FLOTILA 
produkt BENEFIT 
Úsek pojištěn{ hospodářských rizik 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sídlem Praha 8, Pobřefni 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČ:47116617 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddil B, vložka 1897 
(dále jen "pojistitel"), · 

zastoupený na základě zmocněni niže podepsanými osobamf 
Jiří Vančura, ředitel Agentury jižni Čechy 
Mgr. Petr Kořenský, obchodní ředitel pro externí obchod 

Agentura: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Zátkovo nábř. 441/3, 370 21 české Budějovice 
tel 386 791111, fax. 386 3.57 379 

a 

Jihočeský kraj 
Adresa s(dla: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČ:70890650 . 
Bankovní spojeni: 199783021/0300 
(dále jen "pojistnik'1 
zastoupený: Mgr. Jiři Zimola, hejtman kraje 

u za vira ji 

ve smyslu zákona č. 168/1999 Sb. o pojištěni za újmu způsobenou provozem vozidla a zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném zněni a dalších příslušných právních předpisů tento dodatek k výše uvedené pojistné 
smlouvě, která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se tento dodatek odvolává, tvoři 
nedílný celek. 

Tento dodatek jel uzavřen prostřednictvím pojišťovacího makléře 
F.M.Partner spol. s r.o. 
Adresa sídla: Rudolfovská tř. 202/88, 370 01 České Budějovice 
IČ:63907097 
(dále jen "pojišťovací makléř") 

Korespondenční adresou je adresa pojišťovadho makléře: F.M.Partner spol. s r.o., Rudolfovská tř. 202/88, 370 Ol 
české Budějovice 



Článek I. 
Předmět pojištění 

1. Tímto dodatkem se aktualizufe seznam vozidel a zohledňuje stav platný k 1. 7. 2015 (příloha č. 2), včetně 
úpravy pojistného odpovídajídho aktuálnímu seznamu vozidel 

Článek II. 
Výše a zpOsob placení pojistného 

1. Za pojištěni. odpovědnosti a doplňková pojištěni. sjednaná dle tohoto dodatku je pojistník povinen hradit 
pojistiteli. pojistné. 

Garantované sazby pojistného pro jednotlivé skupiny vozidel jsou stanoveny aktuálním sazebníkem pojistitele pro 
příslušné období. 

Roční pojistné (bez slevy) ke dni. sjednáni. tohoto dodatku za vozi.dla dle přílohy č. 2 či.ni.: 

A. Pojištění odpovědnosti z provozu vozidel 
Pojistné (tari.fováno v BPZ) 

Al. Pojištění odpovědnosti z provozu vozidel - pro tarifní skupiny vozidel A, B, C (vyfma Cit - tahače 
návěsO),E,F 
Roční poji.stné ..........................................................................................................•.............................................................. ll 917 596 Kč 
Celková sleva či.ni.- pro tari.fni. skupi.ny vozidel A, 8, C (vyjma C4), E, F ........................................................................ 57% 

Roční poji.stné po slevě ·········································································~·····································~········································· S 124 566 Kč 

A2. Pojištění odpovědnosti z provozu vozidel- pro tarifní skupiny Cit (tahače návěsO) 
Roční poji.stné ................................................................................................................................................................................... 40 200 Kč 
sazba ročního pojistného či.ni.- pro tari.fni. skupi.ny C4 (tahače návěsů) ................................................................... 40 200 Kč 

Roční poji.stné celkem (bez slevy) ................................................................................................. " ................................ ll 957 796 Kč 
Roční pojistné celkem (po slevě) a zaokrouhlení ......................................................................................... S 164 766 Kč* 
* Výše procentní flotilové slevy neodpovidá absolutní hodnotě slevy z důvodu uplatňováni této slevy individuálně na 
každé vozidlo. 

2. Pojistné období se sjednává jako čtvrtletní. Počátek poji.stných období je stanoven vždy k datům 1. 7., 
1. 10., 1. l. a 1. 4. kalendářního roku a k těmto datům je vždy splatné poji.stné na celé pojistné období. 

Současně se upravuje, bez ohledu na počátek dílčího poji.štění, konec poji.stného roku (období) každého dílčího 
poji.štěni. jednotně na datum 30.6. daného kalendářního roku. 

Pojistné za příslušné pojistné období bude stanoveno vždy samostatným dílčím předpisem poji.stného (vyúčtováni.) 
zaslaným na e-mailovou adresu poji.stni.ka resp. jeho zplnomocněného zástupce. 

3. Sleva I sazba pojistného za tahače návěsO 
a) Celková sleva či.ni. - pro tari.fni. skupi.ny vozidel A, 8, C (vyjma C4 - tahače návěsů), E, F ...................................... 57 % 
b) Sazba ročního poji.stného - pro tari.fni. skupi.ny C4 (tahače návěsů) či.ni. .............................................................. 40 200 Kč 

Sleva je platná na celé období trvání poji.stné smlouvy, tj. od 1. 7. 2015 do 30. 6. 2020. 

2 



'4. V případě pojištění. nových vozidel v průběhu doby trvání. této smlouvy bude stanovena výše pojistného ve výši. 
alikvotní. části. z lhůtní. pojistné sazby vozidla za zbývající. celé dny do konce pojistného období.. Pojistné po slevě 
bude stanoveno pojistitelem vždy za příslušné pojistné období. samostatným dí.lčí.m předpisem pojistného, dle 
aktuálního stavu vozidel k počátku pojistného období., zaslaným na e-mai.lovou adresu poji.stní.ka resp. jeho 
zplnomocněného zástupce. 

S. Pojistník je povi.nen uhradi.t pojistné za příslušné pojistné období. ke dni. jeho splatnosti. na základě zaslaného 
vyúčtování. na účet poji.sti.tele č.ú. 2226222/0800 vedeného u České spořitelny, a. s. variabilní symbol6980355541, 
konstantní. symbol 3558. 

6. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem jeho připsání. v plné výši. na výše uvedený účet pojistitele. 

7. Z uhrazeného pojistného na pojištění. odpovědnosti. odvádí. pojistitel 3 %v souladu se zákonem č.l68/1999 Sb. do 
Fondu zábrany škod spravovaného Českou kanceláři pojistitelů. Prostředky fondu slouží. především k úhradě 
nákladů na pořízení. techniky a věcných prostředků potřebných pro činnost integrovaného záchranného systému. 

Článek III. 
Hlášen( škodných událost{ 

Vzni.k škodné události. je poji.stní.k (pojištěný) povi.nen oznámit zplnomocninému makléři, na adresu: 
F.M.Partner spol. s r.o. 
Rudolfovská tř. 202/88, 370 Ol České Budějovice 
tel.: 387 023 110, fax: 387 023 126 
e-mai.l: obchod@fmpartner.cz 

Zplnomocněný makléř je pak povi.nen, bez zbytečného odkladu, nahlásit pojistnou událost pojistiteli.. 

Škodnou událost lze dále oznámit: 
a) telefonicky prostřednictvím linky pojistitele č. 841105 105 nebo elektronicky prostřednictvím 

www.koop.cz; 
b) osobně na kterémkoli. obchodním místě poji.sti.tele;; 
c) písemně na adresu: 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Centrum zákaznické podpory 
Brněnská 634, 664 42 Modřice 

Vyřizování. pojistných událostí provádí: 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Centrum li.kvi.dace pojistných událostí- motorová vozidla 
101 00 Praha 10, Sámova 8 
tel.: 272 112 109, 272 112 112, 272 112 185 
e-mail: auto-kontakt@koop.cz 

Článek IV. 
Závěrečná ustanoven( 

1. Návrh poji.sti.tele na uzavření tohoto dodatku pojistné smlouvy musí být pojistníkem přijat ve lhůtě stanovené 
pojistitelem, a není-li. taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení dodatku pojistníkovi.. 
Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od tohoto dodatku se nepovažuje za její přijetí, a to ani. v případě, že se 
s takovou odchylkou podstatně nemění. podmínky uvedené v dodatku. 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti. dne 1. 7. 2015. 

3. Tento dodatek pojistné smlouvy byl vypracován ve 4 stejnopisech, poji.stní.k obdrží. 1 stejnopis, pojistitel si. 
ponechá 2 stejnopisy, a pojišťovací makléř obdrží. 1 stejnopis 

3 



I
4. Tento dodatek pojistné smlouvy obsahuje 4 strany a 2 přílohy.

Výčet příloh: Příloha č. 1 - Souhrn pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla
Příloha č. 2 - Seznam pojištěných vozidel

V Českých Budějovicích dne 8. 10. 201S
za pojistitele

V Českých Budějovicích dne !1.11O. JrJ1t

Dodatek kpojistné smlouvě vypracoval: Eva Rokůsková

4

KOOPERATIVA POJIŠŤOVNA A S
NNA INSURANCE GROlJP .,

AGENTURA JIZNi ČECHY
ZÁTKOVO NÁBŘEZ1441/J

370 21 ČESKt BUDĚJOVICE
-11-

(1)



Pfiloha č. 1 k dodatku č. 1 pojtstné smlouvy č. 6980355541 -·..,..."'-··--~
I Pojiltěni odpovědnosti za lkodu způsobenou

,: .•.· ..•. . .. ·.·..
•· > Rotn\ po~·~• 9CJ •·

j

lhAtni poj\stn6 poPo.čet .·Sazba (ročnfpo~stn6) 1<>',~6d .. ..·'./Rótnt·~~stni R9čn~~~tné~ ·} stevJ'~{ednq~, :
>••··~n(J)o,j\•t~,po ... ·.•.

provozem motorového vozidla vozidel za jedno vozidlo ··. pój\stnéh~ pfed sleV® (:.tkem ··· ~leit~ ~U<em~·. s\flvě zajedno vottcl~ 1. >stevě~lkem*. .
. . ....'/'. 1·,,, •·:,. •• . .. ·: . i·, .. ·.. . •• ....... ··•vozid~ ····.

'/ .... ·.·:.. : .. . . .·.
motocykl do 50 cm3 8 264Kč NB14 2112 Kč 908Kč 114Kč 28Kč 224Kč

motocykl do 350 cm3 9 636Kč NB24 5 724 Kč 2 461 Kč 273 Kč 68Kč 612 Kč

motocykl do 500 cm3 o 1788 Kč NB34 O Kč O Kč 769Kč 192Kč O Kč

motocykl nad 500 cm3 3 2 292 Kč NB44 6876 Kč 2 957 Kč 986Kč 246Kč 738Kč

.· .

osobní automobily do 1000 cm3 7 2 844 Kč NA14 19 908 Kč 8 560 Kč 1223 Kč 305 Kč 2135 Kčl

osobní automobily do 1350 cm3 128 3 312 Kč NA24 423936 Kč 182 292 Kč 1424 Kč 356 Kč 45 568 Kč

osobní automobily do 1850 cm3 204 5136 Kč NA34 1047 744 Kč 450 530 Kč 2 208 Kč 552 Kč 112 608 Kč

osobní automobily do 2500 cm3 295 7 944 Kč NA44 2 343480 Kč 1007 696 Kč 3 416 Kč 853 Kč 251635 Kč

osobní automobily nad 2500 cm3 15 11304 Kč NA54 169 560 Kč 72 911 Kč 4 861 Kč 1215 Kč 18 225 Kč

sanitní automobily 39 6 732 Kč NA74 262 548 Kč 112 896 Kč 2 895 Kč 723 Kč 28197 Kč

.·· :·• .. ·, "" ,.··
tahač návěsů tnevztahuje se sleva) 1 40 200 Kč] NC14 40 200Kč 40200 Kč 40200Kč 10050 Kč 10050 Kč

nákladní automobil do 3500 kg 50 10 224 Kč NC24 511200Kč 219 816 Kč 4 396 Kč 1099 Kč 54 950 Kč

nákladní automobil do 12000 kg 103 14 796 Kč NC34 1523 988 Kč 655 315 Kč 6 362 Kč 1590 Kč 163 770 Kč

nákladní automobil nad 12000 kg 215 20 880 Kč NC44 4489 200 Kč 1930 356 Kč 8 978 Kč 2 244 Kč 482460 Kč

·.

traktor, pracovní stroj bez RZ 430 1320 Kč NC54 567600 Kč 244068 Kč 568Kč 141 Kč 60 630 Kč

motorový ruční vozík, malotraktor, VZV 120 540Kč NC64 64800 Kč 27 864 Kč 232Kč 58 Kč 6 960 Kč

pojízdný prac. stroj s RZ do 3500 kg 1 4644 Kč NC74 4644 Kč 1997 Kč 1997 Kč 499 Kč 499 Kč

pojízdný ~rac. stroj s RZ do 12000 kg 7 6 720 Kč NC84 47040 Kč 20 227 Kč 2 890 Kč 722Kč 5 054 Kč

pojízdný prac. stroj. s RZ nad 120000 kg o 9 480 Kč NC91 • O Kč O Kč 4076 Kč 1019 Kč O Kč

: •, ..
autobusy do 5000 kg 7 13008 Kč( NE24 91056 Kč 39154 Kč S 593 Kč 1398 Kč 9 786 Kč

autobusy nad 5000 kg 5 24 228 Kčl NE34 121140 Kč 52090 Kč 10418 Kč 2604 Kč 13 020 Kč

••• ••••
přívěs do 750 kg 178 216 Kč NF14 38448Kč 16 533 Kč 93 Kč 23 Kč 4094 Kč

pfivěs nad 750 kg 270 624Kč NF24 168480 Kč 72446 Kč 268 Kč 67 Kč 18090 Kč

návěs 1 8112 Kč NF34 8112 Kč 3 488 Kč 3 488 Kč 872 Kč 872 Kč

. . ·. :· • ď
,.

l.elkove pOJlStne I 2096 I I 11 957 796 Kčl 5164766Kč1 I - -I._ 1290177Kč
- ----

Obchodní sleva na flotile 57%
*Výše procentní ftotilové slevy neodpovídá absolutní hodnotě slevy z dilvodu uplatňování slevy individuálně na každé vozidlo.

Za pojistitele:

V Českých 15

·t'R1\TIVA POJIŠŤOVNA, A.S.,
VICNNA INSURANCE GROUP
..1\~,,:!'i'."!::'N íURA Jlž;Ni ČECHY
ZÁTKOVO NÁBREŽI441/3

370 21 CESK~ BUDĚJOVICE
-11-



Příloha č. 2 k dodatku č. 1 pojistné smlouvy 6980355541 

Osobní a užitková vozidla Stránka 1 z 17 



Príloha č. 2 k dodatku č. 1 pojistné smlouvy 6980355541 

Osobní a užitková vozidla Stránka 2 z 17 



Příloha č. 2 k dodatku č. 1 pojistné smlouvy 6980355541 

Osobní a užitková vozidla Stránka 3 z 17 



Příloha č. 2 k dodatku č. 1 pojistné smlouvy 6980355541 

Osobní a užitková vozidla Stránka 4 z 17 



Příloha č. 2 k dodatku č. 1 pojistné smlouvy 6980355541 

631031.lo862 

Osobní a užitková vozidla Stránka 5 z 17 



Příloha č. 2 k dodatku č. 1 pojistné smlouvy 6980355541 

Osobní a užitková vozidla Stránka 6 z 17 



Příloha č. 2 k dodatku č. 1 pojistné smlouvy 6980355541 

Osobní a užitková vozidla Stránka 7 z 17 



Příloha č. 2 k dodatku č. 1 pojistné smlouvy 6980355541 

Osobní a užitková vozidla Stránka 8 z 17 



Příloha č. 2 k dodatku č. 1 pojistné smlouvy 6980355541 

Osobní a užitková vozidla Stránka 9 z 17 



Příloha č. 2 k dodatku č. 1 pojistné smlouvy 6980355541 

Osobní a užitková vozidla Stránka 10 z 17 



Příloha č. 2 k dodatku č. 1 pojistné smlouvy 6980355541 

7944 

931 6310317123 BOXER VF3YAAMFB115086021 UD334634 7 944 

Osobni a užitková vozidla Stránka ll z 17 



Pfíloha č. 2 k dodatku č. 1 pojistné smlouvy 6980355541 

Osobní a užitková vozidla Stránka 12 z 17 



Příloha č. 2 k dodatku č. 1 pojistné smlouvy 6980355541 

Osobní a užitková vozidla Stránka 13 z 17 



Příloha č. 2 k dodatku č. 1 pojistné smlouvy 6980355541 

172: 
.J-

173! 

174: 

175: 

176' 
~I 

177• 

6310316817 

6310316809 

631031501o8 

~6310315136 

1C93858 "!MAZDA 

2C20713 Mazda ~ 

1C97320 MAZDA 

1Mazda 
I 

_ 2C19~4 8_9!Mazda 
6C01719 SKODA 

-- .. . -
1C63371 I SK ODA 

2C43690 t SKODA 
~I 

I
'SKODA 

6310316796 

187 ' 631031511,1, 

188 ' 6310316921 

3C09064 ŠKODA 

3(36394 ~I SK ODA 

3C36491 SKODA 

3C74439 )SKODA 

3C36178 -1 SK ODA 
·I 

3C74470 jSKODA 

3C914 79 1 SK ODA 

189 

190 

1911 

192' 

193 

1941 

195Í 

196
1 

1971 

~::r 
2oo! 

~ 1 
201! 

202: 

203. 

204 

205 

206 

207 

208 

I 

6310315152 3C74602 !'šKODA 

6310317220 Skoda 

6310333043 6C90485 I ŠKODA 

6310315902 CBA6908 jRENAUL T 

6310315910 CBA6837 ~ RENA_UL T _ 

6310315890 CBA 7857 RENAUL T 

6310315937 CBA8173- [RENAULT _ 

6310316366 RENAUL T 

6310316227 I RENAULT_ ~ 
6310316294 2C26258 IRENAULT 

6310316371, 1C93598 . RENAUL T 

6310316286 ! 1C07628 i RENAUL T 

6310315929 1C61302 ~i RENAUL T 

6310316075 1(60746 IRENAULT 

6310317887 6C78562 RENAUL T 

6310317502 

6310315945 

6310316531, 

6310316067 

6310316905 

-+-
5(84769 -+RENAULT 

1C00185 

CBA8136 

2(19233 I Peugeot 
I ~ 

3C90805 I PEUGEOT 

Osobní a užitková vozidla 

RENAULT 

RENAULT 

RENAULT 

RENAULT 

RENAULT 

RENAULT 

MASTER 

MASTER 

RENAULT 

Peugeot 

Stránka 14 z 17 



Příloha č. 2 k dodatku č. 1 pojistné smlouvy 6980355541 

Osobní a užitková vozidla Stránka 15 z 17 



Příloha č. 2 k dodatku č. 1 pojistné smlouvy 6980355541 

Osobní a užitková vozidla Stránka 16 z 17 



Příloha č. 2 k dodatku č. 1 pojistné smlouvy 6980355541 

Stránka 17 z 17 



Příloha č. 2 k dodatku č. 1 pojistné smlouvy 6980355541 

I 

I 
i 

3C02397 VOLKSWAGEN I 
6310318257 I 3C21797 vw 

- - I 

14J 6310318265 j 3C21787 I VW 
_l5j_-63103W5 - __ PTD7434 \SKÓDA 
16 i 6310318290 ~ 3C80024 j SK ODA 
17! 6310332657 - 6C65528 VOLKSi 

-li![ 6310332&65[- PTE0254 IVc)LK_SWAGEN 
19 j 6310318193 PTE3194 VW 

_ 20[ 6310332681 ~ _ PTDi90S \VOLKSWAGEN 
211 6310332673 j PTE3196 !VOLKSWAGEN 
221 6310318206 1c22112 1 vw 

- 23 j 6310332690 l 2CG:i862-
1

voLKSWAGEN 
24 i 6310318222 3C23745 vw 

- 251 6310318302 -
~_i6 j: 63103331tSi -

1 
27 6310318353 
:281 -6310318361 -

29~- 6310318169 
30 ~ 6310318131t I 
31 6310318126 

,, I """""' 33 6310318150 
34 - 63l031lli 77 
35 6310318230 
361 631ó:iiam 
37 j 6310318100 1 
38 6310318118 

3~1- 6310332702_ 

J 

Sanitní vozidla Stránka 1 z 1 



Příloha č. 2 k dodatku č. 1 pojistné smlouvy6980355541 

Ostatní vozidla Stránka 1 z 28 



Příloha č. 2 k dodatku č. 1 pojistné smlouvy6980355541 

=t= r o •vuv•-u ""o ~v•l1
2 
• v ~ ~~i: v ~~v ~ 

,~·--~- {-li1J~=iiti ---- ---
Ostatní vozidla 



Příloha č. 2 k dodatku č. 1 pojistné smlouvy6980355541 

Ostatní vozidla Stránka 3 z 28 



Příloha č. 2 k dodatku č. 1 pojistné smlouvy6980355541 

Ostatní vozidla Stránka 4 z 28 



Příloha č. 2 k dodatku č. 1 pojistné smlouvy6980355541 

291 
-· f· 

30! 

.. ;;! 
.j... 

33' 
-341 
35l 
36' 
37' 
38! 
39: 
401 

.. 41t 6310321149 
421 

~~-
45 i 6310321130 
4( 6310320592 
47, 
48: 

6310321376 
6310320840 -

49 i 6310320832 

51 · 6310320867 I 
50 f 6310320752_ · __ 

52 . 6310321350-_r 
53 6310321333 I 

_ 54 6310320875 _ I 
55 6310321325 
56 6310321368 ·•· 
5 71 .. 6310320581t l 
58 t 6310320365 i 

· s_ 9 ~ __ 6310321907. _

1
1 

60l 63103210U .. 
_61 L 6310320330 -l-
62 i 6310321317 ; 
63:- . 6310321173- ; 

.. 64! __ 6310320269J 
65! 6310321157 : 
66 r - 631on01t88 : 
Git -6310320322- j 

_Gs L 6310320496 _L 
69 : 6310320357 ! 

. ·io) 63l0320277 
71 ' 6310320349 

• -1--

72 I 6310320314 
6310320211 

nc-t:ttní \ln?iňl=-

tc9B3Bl 

CE1044 
CE2005 
CE2025 
CE3879 

Stránka S z 28 



Příloha č. 2 k dodatku č. 1 pojistné smlouvy6980355541 

Ostatní vozidla Stránka 6 z 28 



Příloha č. 2 k dodatku č. 1 pojistné smlouvy6980355541 

Ostatní vozidla Stránka 7 z 28 



Příloha č. 2 k dodatku č. 1 pojistné smlouvy6980355541 

196! 
1971 
198! 
~199i 

200l 
2011 
2Ó2Í 
203] 
204i~ 

205; 
206~i 

2071 
208 

6310325641 
6310325609 
6310325625 

-~~ YS2P4x4()()Qs342987 I 
YS2P4X40005343333 
YS2P4X40005343496 
YS2P4X4oOOS343589 

---- vs2F>4x4ó0os:f7ció16 
------ ~ -- ·----- --



Příloha č. 2 k dodatku č. 1 pojistné smlouvy6980355541 

nr+~+nf un'7if'41!:11 Stránka 9 z 28 



Příloha č. 2 k dodatku č. 1 pojistné smlouvy6980355541 

Ostatní vozidla Stránka 10 z 28 



Pfíloha č. 2 k dodatku č. 1 pojistné smlouvy6980355541 

Ostatní vozidla Stránka ll z 28 



Příloha č. 2 k dodatku č. 1 pojistné smlouvy6980355541 

~~--- ~-~.;;.::~+--·---·~------~-----~~~~-;:~I ~-~I ~ ~ ::-~~~=I -~-+ ~~ : =~~t---·- ~+-----~~u~~-;=-~~-~~-+-~~~~~~+:~:-~~~~~~~~---------------

Ostatní vozidla Stránka 12 z 28 



Příloha č. 2 k dodatku č. 1 pojistné smlouvy6980355541 

Ostatnl vozidla Stránka 13 z 



Pfíloha č. 2 k dodatku č. 1 pojistné smlouvy6980355541 

Ostatní vozidla Stránka 14 z 2 



Příloha č. 2 k dodatku č. 1 pojistné smlouvy6980355541 

Stránka 15 l 



Příloha č. 2 k dodatku č. 1 pojistné smlouvy6980355541 

(010289 )ZETOR 
(026191 ·1 NewHolland 
(026181 INewHoll.and 
(026192 NewHolland 
(026196 NewHolland-

6310326100 l (026203 NewHolland 
6310326097 C026204 NewHolland 
6310326169 .. -- C026195 - - NewHoltand 
6310326310 i C026523 DEUT2-FAHR 

(026520 DEUT2-FAHR 
DIESEL 

(019127 

Ostatní vozidla 

vysokozdvižný 
4K -i4 
MT8-15013 

Stránka 16 z 28 



Příloha č. 2 k dodatku č. 1 pojistné smlouvy6980355541 

Ostatní vozidla Stránka 17 z 28 



Příloha č. 2 k dodatku č. 1 pojis~né smlouvy6980355541 

Ostatní vozidla Stránka 18 z 21 



Příloha č. 2 k dodatku č. 1 pojistné smlouvy6980355541 

Ostatní vozidla Stránka 19 l 



Příloha č. 2 k dodatku č. 1 pojistné smlouvy6980355541 

Ostatní vozidla Stránka 20 z 28 



Příloha č. 2 k dodatku č. 1 pojistné smlouvy6980355541 

Ostatní vozidla Stránka 21 z 2 



Příloha č. 2 k dodatku č. 1 pojistné smlouvy6980355541 

Stránka 22: 



Příloha č. 2 k dodatku č. 1 pojistné smlouvy6980355541 

12: 
13~-

14; ---------- ' 
15'1 6310331953 --: 
16 6310331988 - ~ 
i7i- 6310331937 -i 
181 6310331996 r-
19[ -6310331970 -1 TA7139 

_ 201 6310332W _ 6Ó4837 jzsi> 
21. 6310329981t CB7099 BSS 
22 r -6310329976 -l -CB9611 1 AGROSTROJ 
23! 6310331216 - 1C03422 - ! BSS -
24 i 6310330010 C009040 BSS 
251 6310330037- ·I C031027 STS 
26 __ 6310329992 l )H3946 BSS 
27 6310330029 i )H5636 PA 
2B! 6310330002 i )H7309 BSS 
29 [- 63l0ll001t5~ )H4425 _ BSS 
30 I 6310330053 - - )H8339 - BSS 

- 31~- 63l0332470 I - C008177 ZDŤ-
321 - 6310332454 -~ 4(80448 )IŘI PÓDLEŠÁK -
3:3)" 6310332278 3C48447 VK 
34i- 6U033237lt -i C019080 NTS·3 
il5 l -6310332420 L C019069 1 ZDT 
36 1 6310330109 i 

37 1 6310330934 
-- 38 1'' 6310330070 ' 

39! 
- I 

6310330088 I 

40[ 
-----I 

6310330096 
41 i 6310332315 
42 i 6310330117 
43] 6310330125 
44[_ 6310330133 

451 -- 6310330V.1 
461 6310330168 

6310330150 

Ostatní vozidla Stránka 23 z 28 



·-· ~·········~···- ~··-~~-~;,;:.::.C......'""'-·""'"''""""'""'"'"'w'""'"""'""'rilfOiY .... _ .... _...._ __ 

Příloha č. 2 k dodatku č. 1 pojistné smlouvy6980355541 

Stránka 



Příloha č. 2 k dodatku č. 1 pojistné smlouvy6980355541 

ID;>;) --·------ ----~------ -----------

+- Mn;;~-~~ 1 V[ vl .LVVVI vl .J.;JOOVJ..[ V [l"trL"t '"'"ij-- •~t- Qf JLI~\ 

-------- ---·---- -o==-~,~-~ - "--· - . ---~t;F24 ---~b===~t==~~~ l~~~~~~~~±f~~~i~~~1~t~:~~~l~}~i~~[~~~-±-~i~~;_;~ 

Ostatní vozidla Stránka 25 z 28 



Příloha č. 2 k dodatku č. 1 pojistné smlouvy6980355541 

n.t~tní vozidla Stránka 26 z 2 



Pfíloha č. 2 k dodatku č. 1 pojistné smlouvy6980355541 

Ostatní vozidla Stránka 27 z 28 



Příloha č. 2 k dodatku č. 1 pojistné smlouvy6980355541

• po zaokrouhlenídle provozního systému

Za pojistitele:

V českých Budějovicích dne 8. 10. 2015

Ostatní vozidla

PEnATIVA POJISŤOVNA, A.S.,
VIENNA INSURANCE GROUP

AGENTURA JIZNf ČECHY
ZÁTi<OVO NÁSREZf 4

370 21 ČESKÉ BUDĚJO
11·

~'
'""',"'',"

Seznam vozidel pojištění odpovědnosti za újmu zpúsobeno uprÓ~<>.,

za pojistníka:

v českýd!Uii.Q;~~~~Ý,~RAJ
KRAJSKY URAD

odbor hospodářské a majetkové sprá
oddělení majetkové správy

~ ~i~~ih~ staqi_9nu ..1952/?
..:;7c; 7c \...ó3:ú;é th..iCeJy~

ti.

Stránka 28 z 28


